www.iau.usp.br  av. trabalhador sãocarlense  400  centro | cep 13566-590 | cp 31 | são carlos sp brasil | +55 (16) 3373-9311/3373-9310 (fax)

Comunicado 7, de 15-05-2020

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria DIR.IAU Nº 04.2020, encarregada dos trabalhos

do processo eleitoral para escolha do Diretor e Vice-Diretor do IAU-USP, e em atendimento

à Portaria DIR.IAU 08 de 08.04.2020, no seu Artigo 7º, informa o que segue. Tendo em vista,

que os candidatos inscritos para o Processo Eleitoral exercem as funções de Vice Diretor e

Diretor da Unidade,  portanto, devem se desincompatibilizar para participar do pleito,

responderá pelo Expediente da Diretoria do Instituto de Arquitetura e Urbanismo, na

condição de Decano, no período de 15 a 26 de maio de 2.020,o Professor Titular Eduvaldo

Paulo Sichieri.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral.

Prof. Carlos Roberto Monteiro de Andrade
Presidente

Profa. Associada Karin Maria Soares Chvatal

Prof. David Moreno Sperling